Secretaria Especial da Governadoria e Recursos
Extraordinários - SEGOV

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
E RESULTADO DE LICITAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2015-CPLP/SEGOV

O Secretário Especial da Governadoria e Recursos
Extraordinários-SEGOV/PMM, RATIFICA os atos
praticados pela pregoeira Selma Silva Miranda, no
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2015-CPLP-SEGOV,
HOMOLOGA o procedimento licitatório e torna público o
seu resultado: Processo licitatório nº 54.01.025/2015-
IMPROIR/PMM. OBJETO: A presente Licitação tem por
objeto a Aquisição de Viaturas, conforme detalhado no
Edital Nº 006/2015-CPLP e seus anexos. ADJUDICO o
objeto da licitação em favor das empresas vencedoras:
Lote 01: AMAUTO AMAPÁ AUTOMOVEIS LTDA; CNPJ n°
04.830.139/0001-13, Valor Total R$ 94.990,00
(Noventa e quatro mil e novecentos e noventa reais).
Lote 02: MARCO POLO S/A; CNPJ nº 88.611.835/0008-
03, Valor Total R$ 235.000,00 (Duzentos e trinta e cinco
mil reais).

Em, 30 de setembro de 2016.

JORGE DA SILVA PIRES

Secretário/SEGOV
Dec. 1.325/2016-PMM